
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
POLAR BEAR EXPRESS SCHEDULE 

HORAIRE POLAR BEAR EXPRESS 
Northbound / Vers le nord 
COCHRANE>MOOSONEE 

Effective : June 1, 2025 to October 24, 2025 / En vigueur du 1er juin 2025 au 24 octobre 2025 
TRAIN #/No DE TRAIN  421 

Island Falls 
Subdivision 
Mileage point 

  

 location details SUN,MON,TUE,THU & FRI Point militaire de 
la subdivision 

Island Falls FREQUENCY/FRÉQUENCE détails de l'arrêt DIM,LUN,MAR,JEU et VEN 

Cochrane     09:00 0   

Clute     09:15 9.8   

Wurtele     09:41 25.9   

Island Falls     10:05 43.1   

Brownrigg     10:26 55.6   

Fraserdale     10:45 69.2   

Otter Rapids     11:20 93.5   

Coral     11:26 96.3   

Ranoke     11:52 112.1   

Onakawana     12:14 126.1   

Moose River     12:40 142   

Renison     13:04 156   

Galeton     13:28 171.2   

Moosonee     14:00 186.2   

- Parcel service/Service de colis  - Parking/Stationnement    

- Shuttle Service/Service de navette  - School/École    

R Flag stop on request only/Arrêt sur demande seulement G - Hospital/Hôpital    
D- Drop-off on request: advise driver/Débarquement sur demande : en aviser le conducteur t - Tickets only/Billets seulement    

Connections/correspondance:  Bus/autobus: - Train: - Subway/métro:  -Metrolinx     

Rest Stop/Aire de repos 
4/29/2025 15:31 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POLAR BEAR EXPRESS SCHEDULE 
HORAIRE POLAR BEAR EXPRESS 

Southbound / Vers le sud 
MOOSONEE>COCHRANE 

Effective : June 1, 2025 to October 24, 2025 / En vigueur du 1er juin 2025 au 24 octobre 2025 
TRAIN #/No DE TRAIN  622  

Island Falls 
Subdivision 
Mileage point 

  

 location details SUN,MON,TUE,THU & FRI Point militaire de 
la subdivision 

Island Falls FREQUENCY/FRÉQUENCE détails de l'arrêt DIM,LUN,MAR,JEU et VEN 

Moosonee     17:00 186.2   

Galeton     17:31 171.2   

Renison     17:55 156   

Moose River     18:19 142   

Onakawana     18:45 126.1   

Ranoke     19:07 112.1   

Coral     19:33 96.3   

Otter Rapids     19:40 93.5   

Fraserdale     20:15 69.2   

Brownrigg     20:33 55.6   

Island Falls     20:55 43.1   

Wurtele     21:18 25.9   

Clute     21:45 9.8   

Cochrane     22:00 0   

- Parcel service/Service de colis  - Parking/Stationnement    

- Shuttle Service/Service de navette  - School/École    

R Flag stop on request only/Arrêt sur demande seulement G - Hospital/Hôpital    
D- Drop-off on request: advise driver/Débarquement sur demande : en aviser le conducteur t - Tickets only/Billets seulement    

Connections/correspondance:  Bus/autobus: - Train: - Subway/métro:  -Metrolinx      

Rest Stop/Aire de repos 
4/29/2025 15:31 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


